

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 12/2024 MUNICÍPIO DE ARAGUATINS/TO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2024.

DESPACHO. Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a regularidade de todo o procedimento licitatório, em especial o julgamento procedido pelo(a) Pregoeiro(a) , inserto nestes autos, bem como Parecer Jurídico, RESOLVO, no uso de minhas atribuições legais, com base nas disposições da Legislação vigente, HOMOLOGAR o procedimento licitatório realizado na modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO nº 6/2024 REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA PARA ATENDE AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E UNIDADES ESCOLARES DO MUNICIPIO DE ARAGUATINS – TO. destinados a SECRETARIA DE EDUCAÇÃO deste Município, para o cumprimento das atribuições do Município de ARAGUATINS/TO, apresentando-se como propostas mais vantajosas as das empresas:

J. CARVALHO DE SOUSA-ME, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 21.694.545/0001-15, estabelecida em Rua Castelo Branco, 2078, SALA 02 - Nova Araguatins, ARAGUATINS - TO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/01	AGENDA DIARIA CAPA EM COURO SINTETICO, ALMOFADA AZUL E PRETA	SD	300,0000	un	21,9000	6.570,0000
01/09	BORRACHA PONTEIRA BRANCA PARA LAPIS CX C/ 50 UNIDADE	MERCUR	1.000,0000	CX	9,0000	9.000,0000
01/13	CALCULADORAS DE MESA 12 DIGITOS COM INCLINACAO REGUAVEL C/BATERIA	SQ	150,0000	un	15,0000	2.250,0000
01/14	CANETA ESFEROGRAFICA NA COR AZUL ESPECIFICACAO, ESCRITA MEDIA AZUL - C/SUSPIRO, BICO DE METAL AMARELO C/COMPROVACAO DOINMETRO -CX C/50 UNI - 1 LINHA/	PILOT	600,0000	un	25,0000	15.000,0000
01/22	COLA BASTAO COLA EM BASTAO COM 40G, CAIXA COM 12 UNIDADES	FRAMA	300,0000	CX	19,7500	5.925,0000
01/23	COLA BRANCA, ACETADO DE POLIVINILA LIQUIDA C/ 90G, NAO TOXICA, C/ SELO DE SEGURANCA DO INMETRO, CX C/ 12 UNIDADES	FRAMA	300,0000	CX	23,0000	6.900,0000
01/26	COLA DE ISOPOR DE 500 ML TUBO	FRAMA	800,0000	un	17,7000	14.160,0000
01/28	COLA PARA ISOPOR ALTA RESISTENCIA, INDICADA PARA TRABALHOS EM ISOPOR, TRABALHOS ARTISTICOS EM COURO, CERAMICA, CORTICAS E VIDROS POROSOS, FRASCOS COM 90G, DISPLAY COM 12 UNIDADES	FRAMA	1.000,0000	CX	45,0000	45.000,0000
01/30	OLCHETE.TIPO LATONADO,N14 ACONDICIONADO EM CAIXA COM 72X1 UNIDADES./	ACC	100,0000	CX	17,9000	1.790,0000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 12/2024 MUNICÍPIO DE ARAGUATINS/TO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2024.

01/31	COLCHETE, TIPO LATONADO,N10 ACONDICIONADO EM CAIXA COM 72X1 UNIDADES./	ACC	100,0000	CX	11,1500	1.115,0000
01/39	FIO DE BARBANTE DE ALGODAO 100% ALGODAO, MEDINDO 184 METROS, DE BOA QUALIDADE, PRAZO DE VALIDADEINDETERMINADO, COR CRU	FRAMA	500,0000	RL	15,0000	7.500,0000
01/43	FITA DUPLA FACE PAPEL 12MMX30M, PACOTE COM 6 UNIDADES	3M	500,0000	PC	9,9000	4.950,0000
01/46	GRAMPEADOR DE PRESSAO 106/8 C/ GARANTIA DE QUALIDADE, DURABILIDADE DE PRIMEIRA /	FRAMA	150,0000	un	44,0000	6.600,0000
01/47	GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE PRESSAO	FRAMA	150,0000	CX	10,0000	1.500,0000
01/48	GRANPEADOR DE METAL MEDIO 17 CM P/ 200 GRAMPOS 26/6	FRAMA	150,0000	un	17,0000	2.550,0000
01/54	LAPIS DE GRAFITE PRETO N 02 NACIONAL CORPO DE MADEIRA MACICA, ROLICO, APONTADO, MEDINDO NO MINIMO 17,5CM,APROVADO PELO INMETRO-CX C/ 144 UNIDADES /	FC	300,0000	CX	25,0000	7.500,0000
01/61	PAPEL CELOFANE COM DIMENSOES 85X100CM	REIPEL	900,0000	un	1,9900	1.791,0000
01/66	PAPEL VERGE (BRANCO) DIMENSOES A4 210X297MM 180G PACOTE COM 50 FOLHAS	MAXPRINT	150,0000	PC	12,9900	1.948,5000
01/68	PASTA DE PLASTICO TIPO CATALAGO ESPECIFICACAO COR PRETA, DIMENSOES 260X330MM,COM 10 PLASTICOS DE 04 FUROS E PRENEDORESINTERNOS TIPO GRAMPO	POLIBRAS	150,0000	un	10,0000	1.500,0000
01/72	PERFURADOR DE PAPEL,EM METAL PINTADO, 2 FUROS REDONDOS, COM MARGINADOR, BASE EM PVC, CAPACIDADEATE 100 FLS/	FRAMA	100,0000	un	60,0000	6.000,0000
01/73	PINCEL ATOMICO (AZUL) PARA QUADRO BRANCO,PINCEL ATOMICO AZUL CAIXA COM 12 UNIDADES , ESCRITA GROSSA; RECARREGAVEL; TINTAA BASE DE ALCOOL	FC	1.000,0000	CX	24,0000	24.000,0000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 12/2024 MUNICÍPIO DE ARAGUATINS/TO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2024.

01/76	PISTOLA P/ COLA QUENTE (TAM. GRANDE),PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE POSSUI POTENCIA DE 40 WATTS 110V A 220V, FIOREFORCADO COM PLUG ELETRICO ESPECIAL. DESENVOLVIDA PARA BASTOES DE COLA DE SILICONE DE11MM DE DIAMETRO	SQ	200,0000	un	20,5000	4.100,0000
01/80	TESOURA MULTIUSO,CABO DE POLIETILENO PRETO, MEDINDO APROXIMADAMENTE TOTAL DE 21CM E LAMINA DEAPROXIMADAMENTE 10 CM EM ACO INOXIDAVE	SQ	200,0000	un	12,3500	2.470,0000
01/88	TNT 40g - 50 Metros 1,40 de largura (rosa claro) Composição Polipropileno	FRAMA	100,0000	RL	75,0000	7.500,0000
TOTAL DO FORNECEDOR..... R\$						187.619,5000

M A DE P SILVA LTDA-EPP, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 29.324.164/0001-56, estabelecida em Rua Siqueira Campos, 2452, GALPAO - Nova Araguatins, ARAGUATINS - TO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/05	BARBANTE, TIPO CRU 4/4 CONE COM 1KG,ESPESSURA DE 4/4 PESO DE UM KILO	JK	500,0000	RL	30,1900	15.095,0000
01/06	BASTAO DE COLA QUENTE 1 KG (GROSSO)	KIT	800,0000	un	44,4600	35.568,0000
01/08	BORRACHA BICOLOR ESPECIFICACAO AZUL E VERMELHA P/ APAGAR TINTA E LAPIS, COMPOSTA DE BORRACHA NATURAL,BORRACHA SINTETICA, CARGAS DE OLEO MINERAL, PIGMENTO, ABRASIVO, ACELERADOR E ESSENCIA,MEDINDO 45 X 17 X 7,3 (QUARENTA E CINCO POR DEZESSETE POR SETE VIRGULATRES) MM, DE BOAQUALIDADE, CX COM 40 UNIDADES/	FABER	800,0000	CX	26,9900	21.592,0000
01/10	CADERNO 200 FOLHAS PAUTADAS 12 MATERIAS CAPA FLEXIVEL PAUTAPADRAO ESPIRAL PRETA CAPA E CONTRACAPA: FLEXIVEL, CARTAODUPLEX (350G/M) FOLHAS INTERNAS 56G/M DIVIS	CREDEAL	2.000,0000	un	9,9900	19.980,0000
01/11	CADERNO CAPA DURA GRANDE (COM 96 FOLHAS)	CREDEAL	1.500,0000	un	7,8900	11.835,0000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 12/2024 MUNICÍPIO DE ARAGUATINS/TO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2024.

01/12	CADERNO ESPIRAL, 96 FOLHAS, MATERIAL CAPA PAPELÃO DUROPLASTIFICADO, FORMATO 200X278MM 202MM, LARGURA 148MM	CREDEAL	1.500,0000	un	8,8900	13.335,0000
01/18	CANETA PARA TECIDO, NAO TOXICO, PRONTO PARA USO, COMPOSICAO:RESINA DE EMULSAO ACRILICA, AGUA, ADITIVOS, PIGMENTOS,CONSERVANTES CORES	ACRILEX	800,0000	un	4,9900	3.992,0000
01/21	CLIPS 6/0 GALVANIZADOS CX C/100 UND	ACC	150,0000	CX	5,4900	823,5000
01/25	COLA COLORIDA, INDICADA PARA TRABALHOS ARTISTICOS, COM APLICADOR QUE FACILITA A PINTURA, NAOTOXICA, DISPLAY COM SEIS CORES SORTIDAS, 25G	ACRILEX	600,0000	un	4,8900	2.934,0000
01/27	COLA GUTTER INDICADA PARA TRABALHOS ARTISTICOS, COM APLICADOR QUE FACILITA A PINTURA, COMGUTTER, NAO TOXICA, DISPLAY COM 6 CORES SORTIDAS, 25G	ACRILEX	1.000,0000	un	5,8900	5.890,0000
01/29	COLCHETE TIPO LATONADO,N06 ACONDICIONADO EM CAIXA COM 72X1 UNIDADES	ACC	100,0000	CX	54,9900	5.499,0000
01/37	ESTILETE LAMINA ESTREITA 13CM , DIMENSOES DE 9,5X4 DIMENSOES 84,67 X 101, 6MM, EM CADA CAIXA COM 100 FOLHAS /	BAZZE	150,0000	CX	2,4900	373,5000
01/40	FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE 45MM X 45 METROS	3M	900,0000	un	4,1600	3.744,0000
01/41	FITA CETIN N 5 C/10 M, 22MM	PROGRESSO	400,0000	un	12,8900	5.156,0000
01/42	FITA CREPE BRANCA 48MMX50M	BLUE	400,0000	un	6,3400	2.536,0000
01/44	GIZ DE CERA, COMPOSICAO: CERAS E PIGMENTOS, FORMATO ANATOMICOJUMBO, APLICACOES PARA DESENHAR E PINTAR SOBRE PAPEL CARTAO,CARTOLINA. EMBALAGEM CAIXA COM 12 COR	ACRILEX	1.000,0000	CX	9,1900	9.190,0000
01/45	GIZ DE CERA, TAMANHO MEDIO, CORES VARIADAS CAIXA COM 12 UND	ACRILEX	800,0000	CX	6,6700	5.336,0000
01/49	ISOPOR (10MM) PLACA COM 100X50CM ESPESSURA: 10MM/	REI DO ISOPOR	250,0000	un	7,4800	1.870,0000
01/50	ISOPOR (15MM) PLACA COM 100X50CM ESPESSURA: 15MM	REI DO ISOPOR	250,0000	un	8,7200	2.180,0000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 12/2024 MUNICÍPIO DE ARAGUATINS/TO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2024.

01/51	KIT LAPIS PARA PINTURA FACIAL 6 CORES BICOLOR (+) APONTADOR PARALAPIS FACIAL CORES DIVERSAS A ESCOLHER	TILIBRA	2.300,0000	un	31,4900	72.427,0000
01/52	LAPIS DE CERA ESTACA C/12 UND COR PRETA-USO PROFISSIONAL	ACRILEX	1.000,0000	PC	14,8900	14.890,0000
01/53	LAPIS DE COR (GRANDE) C/ 12 UNIDADES IDEAIS PARA O USO ESCOLAR, FACEIS DE APONTAR, MACIOS AO PINTAR E TEM, OTIMATRANSFERENCIA PARA O PAPEL. POSSUEM CORES VIVAS E BRILHANTES QUE AGUCAM A CRIATIVIDADE DAS CRIANCAS!DIMENSOES APROXIMADAS DA EMBALAGEM (CM) - AXLXP21,5X9,5X1,3CM	BAZZE	1.500,0000	CX	6,4800	9.720,0000
01/55	LIVRO DE ATA,75 GRAMAS M, 200 FOLHAS, 220 X 330 MM VERTICAL, CAPA DURA, FOLHAS BRANCAS	TILIBRA	200,0000	un	18,1900	3.638,0000
01/57	PAPEL A-4 DIMENSOES 210 X 297MM ,PAPEL A-4 DIMENSOES 210 X 297MM ESPECIFICACAO: ALCALINO, ALTA ALVURA, FORMATO A- 4, GRAMATURA 75 G/M2. EMBALAGEM: EM MATERIAL IMPERMEAVEL, CONTRA UMIDADE, COM 01 (UMA)RESMA (QUINHENTAS FOLHAS), CONTENDO A # MARCA DO FABRICANTE, CAIXA CONTENDO 10 RESMACOM 500 FOLHAS	REPORT	800,0000	CX	264,5900	211.672,0000
01/58	PAPEL CAMURCA (CORES VARIADAS),POSSUI UMA FACE LISA E OUTRA LEVEMENTE AVELUDADA COM DIMENSOES 40X60 CM	VMP	600,0000	un	1,4600	876,0000
01/59	PAPEL CARMIM (CORES VARIADAS),PAPEL CARMIM 48X66CM 100G VARIAS CORES	VMP	600,0000	un	1,8900	1.134,0000
01/62	PAPEL CREPOM (CORES VARIADAS),COM DIMENSOES 0,48X2,00M	VMP	800,0000	un	3,1000	2.480,0000
01/64	PAPEL LEMBRETE GRANDE,DIMENSOES 86X86X80MM - COM 650 FOLHAS	VMP	800,0000	un	21,9900	17.592,0000
01/65	PAPEL P/ IMPRESSAO DE FOTOS,DE ALTA RESOLUCAO E A PROVA DAGUAE SECAGEM INSTANTANEA. TAMANHO A4210X297MM,120G PACOTE COM 20 FOLHAS	VMP	600,0000	PC	13,0000	7.800,0000
01/69	PASTA EM PLASTICO,C/ ELASTICO, LOMBO GRANDE, NA COR AZUL, FORMATO 235X 360 MM	PLASCONY	300,0000	un	4,7400	1.422,0000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 12/2024 MUNICÍPIO DE ARAGUATINS/TO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2024.

01/70	PASTA EM PVC TRANSPARENTE COM ABAS E ELASTICO E GRAMPO TRILHO, TAMANHO OFICIO (235MM X 350MM)	PLASCONY	500,0000	un	2,9800	1.490,0000
01/71	PASTA SUSPensa P/ ARQUIVO,PASTA SUSPensa MARMORIZADA, # PLASTIFICADA FEITA EM PAPEL KRAFT POSSUI HASTES #LATERAIS EM PLASTICO, IDEAL PARA RQUIVAR # DOCUMENTOS DE FORMA SEGURA E PRATICA, #DIMENSOES DO PRODUTO: 235X360MM	PLASCONY	500,0000	un	1,9900	995,0000
01/74	PINCEL ATOMICO (PRETO) PARA QUADRO BRANCO,PINCEL ATOMICO AZUL CAIXA COM 12 UNIDADES , ESCRITA GROSSA; RECARREGAVEL; TINTAA BASE DE ALCOOL	PILOT	1.000,0000	CX	26,3400	26.340,0000
01/75	PINCEL ATOMICO (VERMELHO) PARA QUADRO BRANCO,PINCEL ATOMICO AZUL CAIXA COM 12 UNIDADES , ESCRITA GROSSA; RECARREGAVEL; INTAA BASE DE ALCOOL	PILOT	800,0000	CX	26,7200	21.376,0000
01/77	QUADRO BRANCO,MATERIAL FORMICA BRANCA BRILHANTE, ACABAMENTO SUPERFICIAL MOLDURA DEALUMINIO, COR MOLDURA NATURAL, MEDINDO 3,00 X 1,20M, FIXACAO PAREDE, ACOMPANHADO DEPARAFUSOS E BUCHAS DE FIXACAO	STALO	400,0000	un	400,4300	160.172,0000
01/78	REABASTECEDOR DE PINCEL ATOMICO NAS CORES AZUL, VERMELHO EPRETO	COMPACTOR	900,0000	CX	15,8900	14.301,0000
01/79	REGUA ESCRITORIO, MATERIAL ACRILICO, COMPRIMENTO 30CM,GRADUACAO CENTIMETRO/POLEGADA, COR INCOLOR	BAZZE	1.000,0000	un	1,7800	1.780,0000
01/81	TINTA GUACHE BASE DE AGUA USO ESCOLAR 500GRAMAS NAO TOXICO	ACRILEX	1.000,0000	un	11,9900	11.990,0000
01/82	TINTA PARA TECIDO FOSCA,250ML - INTA NAO TOXICA. MUITO RESISTENTE A LAVAGENS. PODE SER APLICADA COMPINCEL, ESPONJA OU CARIMBO, EM TECIDOS DE ALGODAO SEM GOMA, NAO SINTETICOS. CORESVARIADAS/	ACRILEX	900,0000	un	7,4900	6.741,0000
TOTAL DO FORNECEDOR..... R\$						755.765,0000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 12/2024 MUNICÍPIO DE ARAGUATINS/TO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2024.

PRAX - DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 36.761.673/0001-01, estabelecida em Não Informado, 0, - VILA NOVA, ARAGUATINS - TO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/02	APAGADOR TIPO EM MADEIRA PARA QUADRO BRANCO,COM FELTRO.	BRW	2.000,0000	un	3,9100	7.820,0000
01/03	APAGADOR.TIPO EM PLASTICO PARA QUADRO BRANCO,COM FLTRO E DEPOSITO PARA PINCEL	BRW	2.000,0000	un	3,8900	7.780,0000
01/04	ARQUIVO MORTO POLIONDAS CORES VARIADAS	DELLO	900,0000	un	4,8000	4.320,0000
01/07	BLOCO ADESICO PARA RECADO COM 4 BLOCO COLORIDO BLOCO DE ADESIVO PARA RECADO, PACOTE COM QUATRO BLOCOS COLORIDOS E ALTOADESIVO COM CORES SORTIDAS MEDINDO 38MMX50MM CADA BLOCO COM 100 FOLHAS CADA BLOCO	LEONORA	800,0000	PC	6,9600	5.568,0000
01/15	CANETA HIDROCOR TAMANHO PEQUENO TUBO PLASTICO CM 12 CORES	BRW	800,0000	CX	6,4300	5.144,0000
01/16	CANETA HIDROCOR ESTOJO COM 12 UNIDADES, NAO TOXICA, LAVAVEL,PONTA FIRME, COMPOSICAO AGUA, GLICOL E CORANTES.	BRW	800,0000	CX	6,4300	5.144,0000
01/17	CANETA MARCA TEXTO NA COR AMARELA CANETA MARCA TEXTO NA COR AMARELA ESPECIFICACAO: COR AMARELO, TINTAFLUORESCENTE A BASE DE AGUA, CORPO, TAMPA E FUNDO EM POLIPROPILENO, PONTO EM POLIETILENOESPESSURA DO TRACO 2,5 OU 5,00MM CONTEUDO 2,5, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE, CXC/ 12 UNIDADE # /	BRW	300,0000	CX	7,8600	2.358,0000
01/19	CARTOLINAS (CORES VARIADAS)	CHAMEX	1.500,0000	un	1,0200	1.530,0000
01/20	CLIPES 1/0 BACCHI GALVANIZADO C/ 100	BACCHI	150,0000	CX	2,6400	396,0000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 12/2024 MUNICÍPIO DE ARAGUATINS/TO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2024.

01/24	COLA BRANCA, ACETADO DE POLIVINILA LIQUIDA3 A BASE DE AGUA COM MAIS RESISTENCIA E QUALIDADE, PROPRIA PARA APLICACOES EMMADEIRAS, CORTICAS, COURO, TECIDOS, PAPEIS, LAMINADOS E OUTROS TIPOS DE MATERIAIS PROROSOS.A COLA BRANCA ATENDE AS NECESSIDADES DO MERCADO PROFISSIONAL E DOMESTICO. APOS SECAGEMO PRODUTO APRESENTA APARENCIA TRANSPARENTE E BRILHANTE. TUBO DE 500G/	MAXI	900,0000	un	7,1800	6.462,0000
01/32	CONJUNTO PORTA CANETA, PORTA CUPS	DELO	150,0000	un	9,4500	1.417,5000
01/33	E.V.A (CORES VARIADAS) DIMENSOES, 600X400X2MM PACOTE COM 10 UNIDADES /	BRW	900,0000	PC	9,6400	8.676,0000
01/34	E.V.A COM GLITER ESPECIFICACAO : E.V.A COM GLITER COM	BRW	1.500,0000	un	25,8000	38.700,0000
01/35	ENVELOPE BRANCO A4, GRAMATURA 90, TIPO SACO COMUM, TAMANHO24X34CM	SCRITY	800,0000	un	0,4700	376,0000
01/36	ESTILETE LAMINA ESTREITA 13CM , DIMENSOES DE 9,5X40X0,80CM	BRW	600,0000	un	1,6400	984,0000
01/38	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA, EM ACO CROMADO, 1 LINHA.	BRW	300,0000	un	1,9400	582,0000
01/56	MASSA PARA MODELAR TIPO ANTITOXICO CAIXA COM 12 UNIDADES, CORES VARIADAS	MAKE+	1.000,0000	CX	4,6600	4.660,0000
01/60	PAPEL CARTAO (CORES VARIADAS) PAPEL CARTAO 50X70CM 240G VARIAS CORES	VPM	600,0000	un	1,4000	840,0000
01/63	PAPEL LAMINADO,TAMANHO 50 X 60, CORES VARIADAS, 1 QUALIDADE	VMP	600,0000	un	1,4300	858,0000
01/67	PASTA ARQUIVO, TIPO AZ CAIXA COM 10 UNIDADES BASE PLASTICA, MEDINDO 15CMC5,5CM COM FILTRO MACIO,ACOMPANHADO DE 1 REFIL # SUBSTITUIVEL.	FRAMA	500,0000	CX	92,8600	46.430,0000
01/83	Rolo de TNT 40g - 50 Metros 1,40 de largura (Azul)	SANTA FE	100,0000	RL	77,6300	7.763,0000
01/84	TNT 40g - 50 Metros 1,40 de largura (vermelho) Composição Polipropileno	SANTA FE	100,0000	RL	77,6300	7.763,0000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

**PROCESSO Nº 12/2024 MUNICÍPIO DE ARAGUATINS/TO - PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 6/2024.**

01/85	TNT 40g - 50 Metros 1,40 de largura (verde) Composição Polipropileno.	SANTA FE	100,0000	RL	77,6300	7.763,0000
01/86	TNT 40g - 50 Metros 1,40 de largura (laranja) Composição Polipropileno	SANTA FE	100,0000	RL	77,6300	7.763,0000
01/87	TNT 40g - 50 Metros 1,40 de largura (branco) Compo	SANTA FE	100,0000	RL	77,6300	7.763,0000
TOTAL DO FORNECEDOR..... R\$						188.860,5000
TOTAL DO CERTAME..... R\$						1.132.245,00

Importa-se a presente licitação na importância total de R\$ 1.132.245,00 (um milhão, cento e trinta e dois mil e duzentos e quarenta e cinco reais), cuja despesa deverá correr a conta das seguintes Dotações Orçamentárias:
Não há dotações informadas.

PUBLIQUE-SE.

ARAGUATINS/TO, aos, 14 de agosto de 2024

ULISSEVANIA SALES DA
SILVA
CPF : 774.097.791-87
Secretária